Республика Тыва
Кызыл ский кожу у н
сельское поселение
сумона Черби

Тыва Республиканын
Кызыл кожуунун
Черби суму
чагыргазы

667906, Республика Тыва, Кызылский район, с. Черби, ул. Сельская, д.53.

«О принятии бюджета денежных обязательств на фонд оплаты труда 2023 года»

На основании Приказа Минфина России от 30 декабря 2015 г. N 221н "О Порядке
учета территориальными органами Федерального казначейства бюджетных и денежных
обязательств получателей средств федерального бюджета".

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Поставить на учет сведения о бюджетных обязательствах, возникших на основании

документов-оснований приложение №6 утверждено решением Хурала
Представителей сумона Черби Кызылского кожууна РТ №25 от 20 декабря 2022г. на
фонд оплаты труда на 2023 год и по следующим КБК расходов:
837-0104-7701010211-121 - 2849000, ООрублей;
837-0104-7701010211-121 - 570500,ООрублей;
837-0104-7701040223-247 -39260,00 рублей
837-0104-7701040349-244 -

2. Главному бухгалтеру поставить на учет сведения о бюджетных обязательствах,
возникших на основании документов-оснований приложение №6 утверждено
решением Хурала Представителей сумона Черби Кызылского кожууна РТ №25 от 20
декабря 2022г.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Ознакомлены:

от 10 января 2023 г. № 0 8 с. Черби

/Тулуш Э.Д./

Председатель адм]
сельского поселен
сумона Черби: В.К. Саидый